KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

1 - Feryn Sprint Cup

10/04/2016 - 9:00

Programmanr. 1

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 19, 9:00 Serie 2 van 19, 9:05
1 RABAUT Noa DDAT/20306/02 NT 1 RINGOOT Inés ZCK/21031/04 NT
2 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 NT 2 ALDENKAMP Maite AART/21038/05 NT
3 MOERENHOUT Caro AART/21021/05 NT 3 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 NT
4 DECKMYN Hannah DIZV/21009/03 NT 4 BOSTEELS Fran AZL/21025/05 NT
5 LAUWERS Juta AART/21033/05 NT 5 VANREMOORTERE Alexine ZCK/21048/04 NT
6 DEFRYN Luna WLW/21007/05 NT 6 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 NT
Serie 3van 19, 9:05 Serie 4 van 19, 9:10
1 CORNU Nyah DIZV/21026/05 NT 1 CORNU Sloane DIZV/21013/03 NT
2 VAN CALOEN Anke DDAT/21044/04 NT 2 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT
3 MPQY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 3 ROELANDS Zina DIZV/21004/05 2:08.64
4 BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 NT 4 CARLIER Anouck ZCK/21060/05 NT
5 NIJS Margot AART/21022/02 NT 5 LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 NT
6 GROSSEN Maila ZS/21051/05 NT 6 TOTTE Jolien 75/21050/04 NT
Serie 5 van 19, 9:10 Serie 6 van 19, 9:15
1 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 1:59.20 1 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:47.36
2 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:52.26 2 GOVAERT Margot DIZV/21003/04  1:43.89
3 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 1:50.65 3 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:40.47
4 NOEL Resy DIZV/21022/03 1:51.78 4 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:42.81
5 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:52.40 5 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:45.41
6 PEETERS Lisa AZL/21028/05 2:07.82 6 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 1:49.23
Serie 7 van 19, 9:15 Serie 8 van 19, 9:20
1 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:38.69 1 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:35.03
2 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:37.83 2 BORRE Lauren AART/21002/02 1:34.33
3 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:37.00 3 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03  1:34.06
4 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:37.05 4 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:34.18
5 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:37.93 5 GUNS Jelena LOR/20261/03 1:34.78
6 BORRE Klara AART/21029/04  1:39.05 6 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 1:35.23
Serie 9 van 19, 9:20 Serie 10 van 19, 9:25
1 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:31.63 1 KEPPENS Mare AZL/20188/04 1:28.93
2 RAES Linsey LOR/20252/03 1:30.80 2 STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:28.74
3 CRABBE Lore AZL/21043/04 1:29.24 3 BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 1:27.17
4 GEEROMS Samantha ZCK/21017/03 1:30.54 4 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:28.61
5 GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 1:31.42 5 BOUX Jana TZ/21014/04 1:28.86
6 LEEMANS Renske TZ/21024/04 1:31.81 6 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:29.02
Serie 11 van 19, 9:25 Serie 12 van 19, 9:30
1 GALLE Vicky AZL/21005/02 1:26.38 1 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:23.29
2 LAMPE Maureen DIZV/20386/01 1:25.79 2 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 1:22.47
3 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:23.48 3 JANSSENS Mayra TZ/20210/02 1:22.23
4 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:25.67 4 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:22.43
5 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:26.08 5 VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01  1:22.65
6 VAN NEYGEN Zoé DizZV/20422/02 1:27.13 6 VAN BORM Julie ZCK/20296/00 1:23.30
Serie 13 van 19, 9:30 Serie 14 van 19, 9:35
1 TRIOEN Joke DDAT/20279/02  1:21.48 1 VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:19.67
2 PARDON Maite TZ/21004/05 1:21.37 2 RAES Charlotte LOR/20221/01 1:18.46
3 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:21.26 3 MAY Julie LOR/20248/01 1:18.41
4 LOCCUFIER Linde DDAT/21037/00 1:21.30 4 DE BACKER Silke DDAT/20241/00 1:18.41
5 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 1:21.43 5 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:19.09
6 ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:22.10 6 WHITE Ella Z5/20342/03 1:20.97
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 1, Dames, 100m wisselslag

Serie 15 van 19, 9:35
1 LEMAIRE Femke
2 ZELDERLOO Maite
3 TOMCSIK Kira
4 AVALOS LLERENA Diana
5 DOM Elize
6 DECKMYN Rebecca

Serie 17 van 19, 9:40
1 PEETERS Marie
2 PLUIIM Saar
3 SNEPPE Diede
4 ROSIERS Jolien
5 TUYTSCHAEVER Dora
6 KEPPENS Lauren

Serie 19 van 19, 9:45

1 HANSENNE Nona

2 CAS Emma

3 SWILLEN Marie

4 VERBRUGGEN Laura
5 ROBBEETS Anke

6 SMEYERS Britt

Programmanr. 2

ZCK/20316/01
ZCK/20265/00
TZ/21005/04
TZ/20237/04
DIZV/20338/00
DIZV/20290/98

ZCKJ/20266/99
ZS/20273/99
DDAT/20296/03
LOR/21041/98
LOR/21043/00
AZL/20149/00

ZCK/20269/01
ZS/20271/99
TZ/20134/97
DIZV/20289/99
DIZVv/20288/99
TZ/20187/01

1:17.79
1:17.17
1:16.40
1:17.08
1:17.79
1:18.41

1:14.45
1:14.00
1:13.42
1:13.97
1:14.01
1:14.73

1:10.48
1:10.08
1:07.14
1:08.47
1:10.18
1:10.75

Serie 16 van 19, 9:35

1 DE BACKER Femke
2 VAN LAERE Megan
3 CASIER Jente

4 MULKENS Auke

5 SUPPLY Ann-Sophie
6 VAN HECKE Britt

Serie 18 van 19, 9:40

1 DE GRAAF Julie

2 VAN STEEN Ayko
3 DOLET Laetitia

4 ROSKIN Lotte

5 BOGHE Nomie

6 MAES Rosanne

Heren, 100m wisselslag

DDAT/20242/00
ZS/20281/01
LOR/20237/01
TZ/20234/02
DDAT/21009/02
AZL/20174/02

ZS/20276/01
TZ/20209/01
ZCK/20314/96
TZ/20208/02
TZ/20201/99
ZCK/20304/01

1:15.85
1:15.43
1:14.86
1:15.41
1:15.69
1:16.28

1:13.22
1:12.79
1:11.21
1:12.31
1:13.21
1:13.32

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 9:45 Startlijst
Serie 1 van 20, 9:45 Serie 2 van 20, 9:50
1 1 VANHOLME Pieter DIZVv/10211/95 NT
2 FATH CHRAFIH llias WLW/11005/04 NT 2 RAES Martin DIZV/11028/02 NT
3 EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 NT 3 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 NT
4 PEYTCHEYV Viktor DDAT/11031/05 NT 4 DURODIE Maxime WLW/10233/03 NT
5 VAN DEN BROECK Bjarne LOR/11014/01 NT 5 TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT
6 6 THYS Seppe ZCK/11049/04 NT
Serie 3 van 20, 9:50 Serie 4 van 20, 9:55
1 VERHEYDEN Andries ZS/11038/95 NT 1 MARY Zander DIZVv/11031/04 NT
2 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 NT 2 VINCKE Cas DDAT/11020/05 NT
3 DE SMEDT Dylan AART/11035/04 NT 3 DURODIE Milan WLW/11006/05 NT
4 ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT 4 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 NT
5 ALLI ABBAS Mohammed ZCK/11063/03 NT 5 OP DE BEECK Lucas DIZVv/11021/05 NT
6 BRUYLANDT Jens AZL/11029/05 NT 6 BERGHMANS Sam Z5/10336/03 NT
Serie 5 van 20, 9:55 Serie 6 van 20, 10:00
1 DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:50.19 1 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:42.75
2 STIENS Wout WLW/11003/02 1:47.05 2 RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 1:41.84
3 BAERT Amaury LOR/11005/03 1:44.77 3 PILLET Brecht DDAT/11017/04  1:40.63
4 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:45.04 4 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:41.73
5 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 1:48.02 5 BONTE Matice DIZVv/11019/04 1:42.69
6 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 2:03.72 6 DESARD Wout ZCK/11028/05 1:43.52
Serie 7 van 20, 10:00 Serie 8 van 20, 10:05
1 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:39.10 1 KUYPERS Daan DizZV/10414/04 1:35.69
2 CHRISTIAENS Lander AART/11006/04  1:37.90 2 BONTE Louis DIZVv/11034/01 1:34.22
3 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 1:36.03 3 OVYN Basile AART/11004/04  1:33.15
4 DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 1:36.65 4 RESTIAU Robbe Z25/11036/04 1:33.98
5 VERCAMME Lucas ZCK/11011/04 1:38.51 5 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:34.61
6 BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 1:39.30 6 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 1:35.97
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

Serie 9 van 20, 10:05

Serie 10 van 20, 10:10

1 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:32.83 1 MOREAU Kevin AART/11025/01  1:30.77
2 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:32.57 2 ALAMI Noah AZL/11004/04 1:30.15
3 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:31.64 3 DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 1:28.98
4 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:32.45 4 VARANO Agostino DIZVv/11011/05 1:29.26
5 VANDEN BOSSCHE Gabriel DDAT/11021/05 1:32.75 5 CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 1:30.32
6 MARESCAU Arthur ZCK/10324/03 1:32.92 6 POLLET Rohan DDAT/11019/05  1:31.16
Serie 11 van 20, 10:10 Serie 12 van 20, 10:15
1 GILLIS Xander LOR/10262/04 1:28.91 1 DEBAR Robin DIZVv/11018/01 1:27.11
2 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:28.29 2 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:25.03
3 VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03  1:27.21 3 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:23.56
4 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 1:27.75 4 LAUREYSSENS Daniel Z5/11001/04 1:24.04
5 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:28.55 5 VARANO Aurelio DIZVv/11002/01 1:25.47
6 ZWIINS Kevin 7S5/10347/04 1:28.96 6 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03  1:27.21
Serie 13 van 20, 10:15 Serie 14 van 20, 10:15
1 CREYF Tjorven LOR/10247/02 1:23.43 1 DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 1:20.73
2 DESARD Rob ZCK/11012/02 1:22.46 2 D'EXELLE Cedric Z5/10335/02 1:20.36
3 OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 1:20.82 3 JORIS Dante DDAT/10313/03  1:20.20
4 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:22.40 4 QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:20.36
5 EL BERGUI Samy DizVv/10417/04 1:22.84 5 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:20.63
6 TORFS Max DDAT/11001/04  1:23.43 6 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:20.74
Serie 15 van 20, 10:20 Serie 16 van 20, 10:20
1 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 1:18.52 1 JORIS Luca DDAT/10292/03  1:14.04
2 CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 1:18.50 2 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 1:13.40
3 LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:17.62 3 GUFFENS Joris AZL/10190/00 1:11.92
4 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZVv/10387/02 1:18.25 4 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:12.50
5 BAETEN Jens ZS/10313/01 1:18.51 5 DE BOECK Anton AZL/10189/01 1:13.98
6 VYVEY Rizuan AZL/10168/03 1:18.73 6 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 1:14.62
Serie 17 van 20, 10:25 Serie 18 van 20, 10:25
1 HUYSMANS Lode ZCK/10252/97 1:11.39 1 VAN DAMME Antoon AZL/10173/99 1:09.23
2 BUSAAN Anton DIZV/10403/00 1:09.84 2 RAUW Mathis DIZVv/10381/00 1:09.04
3 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:09.36 3 D'HOOGE Ben DIZVv/10094/93 1:08.07
4 LAVDANITI Vasil ZS/11040/00 1:09.71 4 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 1:08.15
5 BUS Stanley 2S5/10248/98 1:10.37 5 WUYTS Robbe LOR/11042/01 1:09.14
6 MEERE Jarno DDAT/11034/03  1:11.46 6 DE MEY Largo DIZVv/10353/01 1:09.23
Serie 19 van 20, 10:25 Serie 20 van 20, 10:30
1 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:07.67 1 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 1:04.47
2 LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 1:07.05 2 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 1:02.79
3 TILMAN Martin TZ/10215/98 1:05.68 3 VANDEVELDE Raf STT/10089/93 56.85
4 HEYE Arko WLW/10199/00 1:06.20 4 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 1:02.75
5 PRAET Nick LOR/10190/98 1:07.22 5 RAES Lou LOR/10197/99 1:03.92
6 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 1:07.94 6 DE GRAAF Christophe Z25/10250/99 1:04.80
Programmanr. 3 100m schoolslag 9-10 jaar
10/04/2016 - 10:30 Startlijst
Serie 1 van 5, 10:30 Serie 2van 5, 10:35
1 1 MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT
2 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 NT 2 GERMONPRE Maxime DIZVv/11043/07 NT
3 PEETERS Jort AZL/11037/07 NT 3 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 2:20.44
4 MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT 4 STIENS Tibo WLW/11034/06 NT
5 5 OOSTHOEK Jade DIZV/21055/07 NT
6 6 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 NT
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Serie 3 van 5, 10:40

1 GOVAERTS Kwinten

2 VAN TILBURG Uwe

3 MATTHEUS Bo

4 CARMELIET Anne-Loes
5 ALAMI Aliya

6 DE BECKER Loren

Serie 5 van 5, 10:45

1 PARDON Lennert

2 DEKERF Hanne

3 DE VALCK Dante

4 BAKX Senne

5 VAN DE POEL Noah

6 VAN CALOEN Klaartje

10:45 pauze

Programmanr. 4

DIZV/11040/07
ZCK/11039/06
DIZV/21054/06
DIZV/21039/07
AZL/21037/07
ZS/21043/07

TZ/11017/06
WLW/21030/06
ZCK/11038/06
ZCK/11036/06
ZCK/11037/06
DDAT/21032/06

2:13.77
2:10.23
2:09.00
2:09.31
2:12.47
2:14.14

1:54.22
1:53.54
1:51.77
1:52.23
1:53.67
1:57.15

Serie 4 van 5, 10:40

1 DAMS Sienna

2 OP DE BEECK Lauren
3 ROTTIERS Nicolas

4 VAN ROSSEM Yana

5 VANDERSTAPPEN Lucca

6 VLEMINCKX Marie

Dames, 50m schoolslag

ZS/21042/06
DIZV/21032/06
ZS/11045/07
AZL/21022/06
ZCK/21040/06
ZS/21046/07

2:07.46
2:02.62
1:58.52
1:59.20
2:04.97
2:07.92

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 10:55 Startlijst
Serie 1 van 10, 10:55 Serie 2 van 10, 11:00
1 1 VAN ROQOY Zora ZCK/21051/05 NT
2 VAN CALOEN Anke DDAT/21044/04 NT 2 CARLIER Anouck ZCK/21060/05 1:08.75
3 BORRE Klara AART/21029/04 NT 3 ROELANDS Zina DIZV/21004/05 1:00.62
4 ALDENKAMP Maite AART/21038/05 NT 4 PEETERS Lisa AZL/21028/05 1:00.82
5 5 DEBAR Elien DIZVv/21033/03 NT
6 6 LAUWERS Juta AART/21033/05 NT
Serie 3 van 10, 11:00 Serie 4 van 10, 11:00
1 VANREMOORTERE Alexine ZCK/21048/04 59.38 1 VAN OSTA Nomi Z25/21047/05 53.57
2 DEFRYN Luna WLW/21007/05 54.86 2 MOERENHOUT Caro AART/21021/05 53.16
3 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 54.26 3 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 51.65
4 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 54.74 4 RINGOOT Ines ZCK/21031/04 52.45
5 NOEL Resy DIZV/21022/03 57.55 5 GALLE Vicky AZL/21005/02 53.33
6 CORNU Nyah DIZV/21026/05 59.54 6 BORRE Lauren AART/21002/02 53.64
Serie 5 van 10, 11:05 Serie 6 van 10, 11:05
1 GROSSEN Maila ZS/21051/05 49.97 1 NIJS Margot AART/21022/02 46.47
2 LONCKE Febe LOR/21008/05 48.34 2 CORNELIS Enid AZL/20183/04 45,91
3 VAN NEYGEN Zoé DizVv/20422/02 47.25 3 GEEROMS Samantha ZCK/21017/03 45.44
4 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 47.89 4 VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01 45.86
5 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 49.26 5 BOUX Jana TZ/21014/04 46.05
6 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 51.40 6 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 46.85
Serie 7 van 10, 11:05 Serie 8 van 10, 11:10
1 BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 45.26 1 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 42.01
2 STADSBADER Louise WLW/21004/04 44,51 2 VAN DAM Yara LOR/20249/01 40.77
3 JANSSENS Mayra TZ/20210/02 42.94 3 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 39.99
4 LEEMANS Renske TZ/21024/04 43.73 4 DE BACKER Silke DDAT/20241/00 40.16
5 PARDON Maite TZ/21004/05 44.92 5 LOCCUFIER Linde DDAT/21037/00 40.80
6 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 45.31 6 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 42.72
Serie 9 van 10, 11:10 Serie 10 van 10, 11:10
1 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 39.21 1 CASEmma Z2S5/20271/99 36.80
2 ROMMEL Astrid LOR/20217/01 38.22 2 CASIER Jente LOR/20237/01 35.45
3 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 37.83 3 VERBRUGGEN Laura DI1ZVv/20289/99 34.13
4 MULKENS Auke TZ/20234/02 37.93 4 SWILLEN Marie TZ/20134/97 35.19
5 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 38.28 5 PLUIIM Saar Z25/20273/99 35.45
6 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 39.62 6 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 37.82
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 5

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 11:15 Startlijst
Serie 1van 11, 11:15 Serie 2van 11, 11:15
1 1 DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 NT
2 THYS Seppe ZCK/11049/04 NT 2 DE SMEDT Dylan AART/11035/04 NT
3 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 NT 3 TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT
4 RAES Martin DIZV/11028/02 NT 4 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 NT
5 5 BRUYLANDT Jens AZL/11029/05 NT
6 6
Serie 3van 11, 11:15 Serie 4 van 11, 11:20
1 EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 58.20 1 RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 54.17
2 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 57.22 2 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 54.00
3 DE PAUW Brent LOR/10264/03 55.30 3 BONTE Matice DIZV/11019/04 52.78
4 OP DE BEECK Lucas DIZV/11021/05 55.81 4 VERCAMME Lucas ZCK/11011/04 53.16
5 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 57.75 5 STIENS Wout WLW/11003/02 54.10
6 ALLI ABBAS Mohammed ZCKJ/11063/03 59.18 6 BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 54.75
Serie 5van 11, 11:20 Serie 6 van 11, 11:20
1 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 51.36 1 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 48.32
2 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 50.61 2 MARESCAU Arthur ZCK/10324/03 48.01
3 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 50.07 3 VARANO Aurelio DIZVv/11002/01 46.30
4 BAKX Jannes ZCK/11005/04 50.44 4 MOREAU Kevin AART/11025/01 47.00
5 VANDEN BOSSCHE Gabriel DDAT/11021/05 50.88 5 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 48.16
6 MARY Zander DIZV/11031/04 52.71 6 VINCKE Cas DDAT/11020/05 49.48
Serie 7 van 11, 11:25 Serie 8van 11, 11:25
1 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 45.12 1 ZWIJINS Kevin ZS/10347/04 43.51
2 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 44.21 2 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 42.24
3 CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 44.14 3 JORIS Dante DDAT/10313/03 40.64
4 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 44.21 4 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 40.97
5 VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 44.90 5 CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 42.66
6 BONTE Louis DIZV/11034/01 45.20 6 BAERT Amaury LOR/11005/03 43.57
Serie 9van 11, 11:25 Serie 10 van 11, 11:25
1 DEBAR Robin DIZVv/11018/01 40.32 1 GUFFENS Joris AZL/10190/00 36.06
2 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 38.67 2 D'HOOGE Ben DIZV/10094/93 35.19
3 LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 36.80 3 RAUW Mathis DIZVv/10381/00 34.13
4 HUYSMANS Lode ZCK/10252/97 38.07 4 PRAET Nick LOR/10190/98 34.67
5 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 39.47 5 BAETEN Jens ZS/10313/01 35.57
6 DE BOECK Anton AZL/10189/01 40.52 6 VYVEY Rizuan AZL/10168/03 36.37
Serie 11 van 11, 11:30
1 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 33.68
2 RAES Lou LOR/10197/99 31.62
3 VANDEVELDE Raf STT/10089/93 28.51
4 VANHOLME Pieter DIZV/10211/95 31.18
5 VAN DAMME Antoon AZL/10173/99 31.67
6 WUYTS Robbe LOR/11042/01 34.00
Programmanr. 6 100m vlinderslag 9-10 jaar
10/04/2016 - 11:30 Startlijst
Serie 1van 1, 11:30
1 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 NT
2 DEKERF Hanne WLW/21030/06 NT
3 BROECKAERT Noor ZS5/21041/07 NT
4 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 NT
5 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 NT

6
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KANTEIRISECTIONATE POORTEN .
_@‘ Feryn Sprint Cup

Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 7

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 11:30 Startlijst
Serie 1 van 9, 11:30 Serie 2 van 9, 11:35
1 1
2 BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 NT 2 BOSTEELS Fran AZL/21025/05 52.10
3 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 NT 3 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 50.82
4 VAN CALOEN Anke DDAT/21044/04 NT 4 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 51.10
5 5 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT
6 6
Serie 3van 9, 11:35 Serie 4van 9, 11:35
1 LEEMANS Renske TZ/21024/04 47.52 1 CORNU Sloane DIZV/21013/03 44.11
2 TOTTE Jolien ZS/21050/04 46.83 2 RAES Linsey LOR/20252/03 43.36

3 NEKKEBROEK Liza
4 HOLLEVOET Lise

5 GOVAERT Margot
6 DAELEMANS Anke

Serie 5van 9, 11:40

1 PARDON Maite

2 CRABBE Lore

3 VANDENBRANDEN Eline
4 GERMONPRE Sarah

5 GALLE Vicky

6 GEYSKENS Sophie

Serie 7 van 9, 11:40

1 CARLIER Silke

2 VAN BORM Julie

3 VAN STEEN Yinthe
4 DE BACKER Femke
5 DE VROEDE Lisa

6 LAMPE Maureen

Serie 9van 9, 11:45
1 PEETERS Marie
2 BOGHE Nomie
3 HANSENNE Nona
4 ROBBEETS Anke
5 SMEYERS Britt
6 VAN LAERE Megan

Programmanr. 8

DIzV/21016/04 45.07 3 DE CRAEN Imke
WLW/21029/04 45.56 4 VAN HEMELRYCK Jolien
DIZV/21003/04 47.35 5 GUNS Jelena
LOR/21007/05 49.52 6 DECKMYN Hannah

Serie 6 van 9, 11:40

TZ/21004/05 41.76 1 RABAUT Noa

AZL/21043/04 40.68 2 BORREMANS Lotte

ZCK/21033/05 40.24 3 DAEMS Lotte

DIZV/20394/03 40.27 4 TRIOEN Joke

AZL/21005/02 41.17 5 HUYSMANS Silke

LOR/21006/05 42.46 6 ROMMEL Astrid
Serie 8van 9, 11:45

ZCK/21006/03 36.98 1 DOM Elize

ZCK/20296/00 36.25 2 ZELDERLOO Maite

TZ/20227/03 35.63 3 RAES Charlotte

DDAT/20242/00 35.66 4 MAY Julie

LOR/20238/02 36.84 5 DECKMYN Rebecca

DIZV/20386/01 37.33 6 NIETO RODRIGUEZ Laura

ZCK/20266/99 32.69

TZ/20201/99 31.97

ZCK/20269/01 30.88

DIZV/20288/99 31.75

TZ/20187/01 32.63

ZS/20281/01 33.32

Heren, 50m rugslag

DDAT/21012/04 42.47
AART/21003/03 42.96
LOR/20261/03 43.56
DIZVv/21009/03 44.70

DDAT/20306/02 40.03
DDAT/21006/03 38.71

ZCK/21007/05 38.42
DDAT/20279/02 38.70
ZCK/20336/04 38.83
LOR/20217/01 40.13
DIZV/20338/00 35.37
ZCK/20265/00 33.77
LOR/20221/01 33.35
LOR/20248/01 33.45
DIZV/20290/98 35.04
DIZV/20388/00 35.48

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 11:45 Startlijst

Serie 1 van 8, 11:45 Serie 2 van 8, 11:45
1 1 BRUYLANDT Jens AZL/11029/05 53.29
2 OVYN Basile AART/11004/04 NT 2 VAN DEN BROECK Bjarne LOR/11014/01 50.49
3 ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT 3 PILLET Brecht DDAT/11017/04 45.96
4 DURODIE Milan WLW/11006/05 NT 4 VINCKE Cas DDAT/11020/05 48.00
5 5 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 52.16
6 6

Serie 3van 8, 11:50

1 FATH CHRAFIH llias

2 DESARD Wout

3 VANDENBROUCKE Nathan
4 MAESSEN Finn

5 DE BECKER Tibo

6 POLLET Rohan

Serie 4 van 8, 11:50
WLW/11005/04 45.66 1 DE MUNNYCK Ties

ZCK/11028/05 44.03 2 CHRISTIAENS Lander
DDAT/11005/03 43.45 3 DURODIE Maxime
ZCK/11052/05 43.75 4 KUYPERS Daan
ZS/11033/05 45.58 5 PEYTCHEV Viktor
DDAT/11019/05 45.93 6 GILLIS Xander

AART/10172/01 42.73
AART/11006/04 42.39
WLW/10233/03 42.25
DiZV/10414/04 42.37
DDAT/11031/05 42.72
LOR/10262/04 43.44
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

Serie 5 van 8, 11:50

o0 WNE

ALAMI Noah
VARANO Agostino
DESARD Rob
MOREAU Dylan
SLOCK Gauthier
RESTIAU Robbe

Serie 7 van 8, 11:55

1

o wWN

DE BOECK Anton
JORIS Luca
QUINTELIER Max
DIDDENS Senne
ROTTIERS Ignace

OP DE BEECK Maarten

AZL/11004/04
DIZV/11011/05
ZCK/11012/02
AART/11034/04
DDAT/11008/03
ZS/11036/04

AZL/10189/01
DDAT/10292/03
LOR/10266/02
ZCK/10321/04
ZS/11017/04
DIZV/10409/03

40.54
39.21
39.05
39.08
39.97
40.58

36.25
35.16
34.28
35.10
36.18
36.48

Serie 6 van 8, 11:55

OO WNE

VAN ERMEN Alexander
DUHAMEL Thibault
GUFFENS Joris

NIETO RODRIGUEZ Alexander

TORFS Max
CREYF Tj6rven

Serie 8 van 8, 11:55

1

oo wWN

BERGHMANS Jens

DE BLEECKER Thomas
TILMAN Martin
LAVDANITI Vasil

DE MEY Largo
BUSAAN Anton

LOR/10259/04
ZCK/11058/01
AZL/10190/00
DIZV/10387/02
DDAT/11001/04
LOR/10247/02

ZS/10309/01
LOR/10242/01
TZ/10215/98
ZS/11040/00
DIZV/10353/01
DIZVv/10403/00

38.20
36.87
36.50
36.68
36.88
38.45

32.18
30.92
27.88
30.91
31.24
32.29
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

2 - Feryn Sprint Cup

10/04/2016 -

14:00

Programmanr. 9

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 16, 14:00 Serie 2 van 16, 14:00
1 1 GROSSEN Maila ZS5/21051/05 NT
2 BOSTEELS Fran AZL/21025/05 NT 2 RINGOOQT Ines ZCK/21031/04 49.10
3 DEBAR Elien DIZV/21033/03 NT 3 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 48.07
4 LAVIGNE Hanne Z2S/21044/05 NT 4 VANREMOORTERE Alexine ZCK/21048/04 48.33
5 5 PEETERS Lisa AZL/21028/05 51.92
6 6 BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 NT
Serie 3 van 16, 14:05 Serie 4 van 16, 14:05
1 ROELANDS Zina DIZV/21004/05 46.49 1 NOEL Resy DIzVv/21022/03 43.06
2 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 44.96 2 MPOQOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 42.45
3 ALDENKAMP Maite AART/21038/05 44.45 3 DEFRYN Luna WLW/21007/05 42.24
4 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 44.49 4 MOERENHOUT Caro AART/21021/05 42.45
5 CORNU Nyah DIZV/21026/05 44.99 5 LAUWERS Juta AART/21033/05 42.85
6 CARLIER Anouck ZCK/21060/05 46.98 6 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 44.25
Serie 5 van 16, 14:05 Serie 6 van 16, 14:10
1 DECKMYN Hannah DIZV/21009/03 40.46 1 TOTTE Jolien ZS5/21050/04 39.56
2 LONCKE Febe LOR/21008/05 40.07 2 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 38.54
3 BORRE Lauren AART/21002/02 39.76 3 NIJS Margot AART/21022/02 38.32
4 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 39.77 4 LUYTEN Kato DDAT/21016/04 38.48
5 BORRE Klara AART/21029/04 40.11 5 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 38.56
6 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 40.96 6 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 39.61
Serie 7 van 16, 14:10 Serie 8 van 16, 14:10
1 GEEROMS Samantha ZCK/21017/03 37.69 1 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 36.53
2 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 37.46 2 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 35.78
3 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 37.04 3 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 35.00
4 GUNS Jelena LOR/20261/03 37.32 4 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 35.63
5 CORNU Sloane DIZV/21013/03 37.66 5 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 36.06
6 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 38.08 6 RAES Linsey LOR/20252/03 36.66
Serie 9 van 16, 14:10 Serie 10 van 16, 14:15
1 VAN NEYGEN Zoé DizVv/20422/02 34.95 1 VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01 32.92
2 GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 34.27 2 VAN BORM Julie ZCK/20296/00 32.81
3 GOIRIS Cato LOR/20256/03 33.35 3 CARLIER Silke ZCK/21006/03 32.77
4 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 34.22 4 RABAUT Noa DDAT/20306/02 32.78
5 KEPPENS Mare AZL/20188/04 34.62 5 WHITE Ella 75/20342/03 32.84
6 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 34.98 6 JANSSENS Mayra TZ/20210/02 33.01
Serie 11 van 16, 14:15 Serie 12 van 16, 14:15
1 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 32.61 1 DE BACKER Silke DDAT/20241/00 31.51
2 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 32.16 2 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 31.33
3 LAMPE Maureen DIZV/20386/01 31.80 3 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 30.80
4 VAN DAM Yara LOR/20249/01 32.01 4 BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 31.07
5 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 32.36 5 DECKMYN Rebecca DI1ZV/20290/98 31.41
6 LOCCUFIER Linde DDAT/21037/00 32.64 6 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 31.73
Serie 13 van 16, 14:15 Serie 14 van 16, 14:20
1 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 30.45 1 DE BACKER Femke DDAT/20242/00 29.61
2 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 30.34 2 BOGHE Nomie TZ/20201/99 29.45
3 KEPPENS Lauren AZL/20149/00 29.87 3 RAES Charlotte LOR/20221/01 29.43
4 ZELDERLOO Maite ZCK/20265/00 30.08 4 DOM Elize DIZV/20338/00 29.45
5 MAY Julie LOR/20248/01 30.44 5 PLUIIM Saar Z25/20273/99 29.49
6 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 30.76 6 VAN HECKE Britt AZL/20174/02 29.61
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag

Serie 15 van 16, 14:20
1 SNEPPE Diede
2 ROSKIN Lotte
3 HANSENNE Nona
4 DOLET Laetitia
5 PEETERS Marie
6 VAN LAERE Megan

Programmanr. 10

Serie 16 van 16, 14:20
DDAT/20296/03 29.34 1 ROSIERS Jolien

TZ/20208/02 29.06 2 MAES Rosanne
ZCK/20269/01 28.97 3 DE GRAAF Julie
ZCK/20314/96 29.04 4 SWILLEN Marie
ZCK/20266/99 29.23 5 VERBRUGGEN Laura
ZS/20281/01 29.42 6 SMEYERS Britt

Heren, 50m vrije slag

LOR/21041/98 28.18
ZCK/20304/01 27.84
ZS/20276/01 27.61
TZ/20134/97 27.65
DIZV/20289/99 28.09
TZ/20187/01 28.71

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 15, 14:20 Serie 2 van 15, 14:25
1 TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 1 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 45.73
2 THYS Seppe ZCK/11049/04 51.37 2 MARY Zander DIZV/11031/04 43.28
3 STIENS Wout WLW/11003/02 47.67 3 OP DE BEECK Lucas DIZVv/11021/05 42.07
4 ALLI ABBAS Mohammed ZCK/11063/03 49.79 4 EVANGELISTA Mattia DIZVv/11023/05 43.22
5 DE SMEDT Dylan AART/11035/04 NT 5 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 44.28
6 ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT 6 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 47.40

Serie 3 van 15, 14:25 Serie 4 van 15, 14:25
1 BONTE Matice DIZVv/11019/04 40.48 1 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 38.73
2 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 40.05 2 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 38.02
3 DESARD Wout ZCK/11028/05 39.21 3 RAES Martin DIZVv/11028/02 36.77
4 PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 39.93 4 VERCAMME Lucas ZCK/11011/04 37.37
5 DURODIE Milan WLW/11006/05 40.36 5 BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 38.07
6 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 40.87 6 DE PAUW Brent LOR/10264/03 38.86

Serie 5 van 15, 14:30

DE MUNNYCK Ties
CHRISTIAENS Noah
MAESSEN Finn
GILLIS Xander
CHRISTIAENS Lander
DESARD Rob

OO0~ wWNPE

Serie 7 van 15, 14:30
1 KUYPERS Daan
MARESCAU Arthur

DE VALCK Matteo
CHRISTIAENS Senne

BAERT Amaury
RYMENANTS Jens

o hrhwN

Serie 9 van 15, 14:35

1 ZWIINS Kevin
ROELANDS Yari
EL BERGUI Samy
D'EXELLE Cedric
BERGHMANS Sam
DEBAR Robin

o~ wWN

Serie 11 van 15, 14:35

1 OP DE BEECK Maarten

2 JORIS Dante

3 DUCHENNE Cedric

4 VAN DEN BEMPT Michiel
5 QUINTELIER Max

6 DUHAMEL Thibault

Serie 6 van 15, 14:30
AART/10172/01 36.42 1 OVYN Basile

AZL/11021/04 36.07 2 VAN DEN BROECK Bjarne
ZCK/11052/05 35.75 3 DEDECKER Jo
LOR/10262/04 35.97 4 RESTIAU Robbe
AART/11006/04 36.08 5 MOREAU Dylan
ZCK/11012/02 36.46 6 MOREAU Kevin

Serie 8 van 15, 14:30

DizVv/10414/04 34.51 1 DE WESTELINCK Kalyon
ZCK/10324/03 34.47 2 PILLET Brecht
ZCK/11022/05 34.19 3 VARANO Agostino
AART/11005/04 34.35 4 NEYENS Arthur
LOR/11005/03 34.48 5 BONTE Louis
ZCK/11029/04 34.63 6 STALLAERT Yaro

Serie 10 van 15, 14:35

ZS/10347/04 32.90 1 BOULEZ Edouard
DIZVv/10393/01 32.70 2 NIETO RODRIGUEZ Alexander
DiZV/10417/04 31.99 3 LAUREYSSENS Daniel
ZS/10335/02 32.11 4 CHRISTIAENS Gilles
ZS/10336/03 32.84 5 VARANO Aurelio
DIZV/11018/01 32.95 6 TORFS Max

Serie 12 van 15, 14:35
DIZV/10409/03 30.35 1 DE KUNST Robbe
DDAT/10313/03 29.47 2 RAUW Mathis
WLW/10211/97 29.11 3 DE MEY Largo

TZ/10196/01 29.23 4 WUYTS Robbe
LOR/10266/02 30.24 5 VAN DEN BERGHE Bryan
ZCK/11058/01 30.36 6 MEERE Jarno

AART/11004/04 35.49

LOR/11014/01 35.10
ZCK/10306/02 34.69
ZS/11036/04 34.84

AART/11034/04 35.24
AART/11025/01 35.68

DIZV/11024/05 34.04
DDAT/11017/04 33.84
DIZV/11011/05 33.43
DDAT/10312/03 33.72
DIZV/11034/01 33.94
ZCK/10305/03 34.18

DDAT/10281/02 31.52

DIZVv/10387/02 31.00
ZS/11001/04 30.70
AZL/11018/02 31.00
DIZVv/11002/01 31.20

DDAT/11001/04 31.77

ZCK/10243/98 28.38
DIZV/10381/00 27.75
DIZV/10353/01 27.34
LOR/11042/01 27.71
LOR/10216/99 28.10

DDAT/11034/03 28.49
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Serie 13 van 15, 14:40

Serie 14 van 15, 14:40

1 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 26.78 1 BUSAAN Anton DIZVv/10403/00 26.40
2 BUS Stanley 25/10248/98 26.72 2 HEYE Arko WLW/10199/00 25.77
3 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 26.48 3 LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 25.41
4 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 26.55 4 RAES Lou LOR/10197/99 25.61
5 D'HOOGE Ben DIZV/10094/93 26.73 5 TILMAN Martin TZ/10215/98 26.33
6 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 27.04 6 VERHEYDEN Andries ZS/11038/95 26.47
Serie 15 van 15, 14:40
1 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 25.17
2 VANHOLME Pieter DIZV/10211/95 24.63
3 VANDEVELDE Raf STT/10089/93 23.90
4 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 24.14
5 DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 24.76
6 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 25.32
Programmanr. 11 100m vrije slag 9-10 jaar
10/04/2016 - 14:40 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:40 Serie 2 van 7, 14:45
1 1
2 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 NT 2 PEETERS Jort AZL/11037/07 NT
3 TROCH Tille LOR/21050/06 NT 3 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:57.64
4 DE VROEDE Flavie LOR/21049/06 NT 4 MERTENS Rani ZCK/21055/06 2:05.83
5 5 MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT
6 6
Serie 3 van 7, 14:50 Serie 4 van 7, 14:50
1 VANDERSTAPPEN Lucca ZCK/21040/06 1:53.47 1 GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 1:45.32
2 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:51.86 2 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:43.49
3 GERMONPRE Maxime DIZVv/11043/07 1:46.68 3 VAN ROSSEM Yana AZL/21022/06 1:43.16
4 OOSTHOEK Jade DIZV/21055/07 1:49.78 4 COOL Hinde AZL/21023/06 1:43.20
5 PAUWELS Lente LOR/21044/07 1:52.57 5 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 1:43.99
6 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:55.08 6 STIENS Tibo WLW/11034/06 1:45.82
Serie 5van 7, 14:55 Serie 6 van 7, 14:55
1 DE BECKER Loren ZS5/21043/07 1:41.49 1 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:37.19
2 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:40.66 2 PLATTEAU Luna DI1ZV/21029/06 1:33.76
3 VLEMINCKX Marie Z25/21046/07 1:37.95 3 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06  1:30.23
4 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:40.07 4 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:31.52
5 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:41.03 5 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:35.75
6 ALAMI Aliya AZL/21037/07 1:43.00 6 KENNES Naomi LOR/21026/06 1:37.34
Serie 7 van 7, 15:00
1 ROTTIERS Nicolas 75/11045/07 1:29.24
2 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:23.97
3 BROECKAERT Noor 2S/21041/07 1.22.82
4 DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:23.82
5 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:26.65
6 DAMS Sienna Z2S/21042/06 1:29.57

15:00 Pauze
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 12

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 15:10 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:10 Serie 2 van 6, 15:10
1 1 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 49.15
2 LUYTEN Kato DDAT/21016/04 NT 2 STADSBADER Louise WLW/21004/04 45.15
3 LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 52.21 3 CORNELIS Enid AZL/20183/04 42.44
4 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 NT 4 BOUX Jana TZ/21014/04 42.87
5 5 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 46.14
6 6 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 51.66
Serie 3 van 6, 15:15 Serie 4 van 6, 15:15
1 KEPPENS Mare AZL/20188/04 41.41 1 GOIRIS Cato LOR/20256/03 36.89
2 CRABBE Lore AZL/21043/04 40.59 2 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 34.56
3 MULKENS Auke TZ/20234/02 37.04 3 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 33.70
4 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 39.97 4 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 34.35
5 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 41.31 5 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 35.01
6 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 42.36 6 WHITE Ella ZS/20342/03 36.96
Serie 5 van 6, 15:15 Serie 6 van 6, 15:20
1 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 33.44 1 CASEmma ZS/20271/99 31.16
2 CASIER Jente LOR/20237/01 32.66 2 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 29.90
3 VAN HECKE Britt AZL/20174/02 32.21 3 MAES Rosanne ZCK/20304/01 28.91
4 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 32.62 4 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 29.59
5 KEPPENS Lauren AZL/20149/00 33.06 5 ROSIERS Jolien LOR/21041/98 31.02
6 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 33.56 6 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 32.03

Programmanr. 13

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

10/04/2016 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:20 Serie 2 van 8, 15:20
1 1 SCHRICKX Jasper ZS5/11032/05 47.06
2 DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 NT 2 BAKX Jannes ZCK/11005/04 45.68
3 FATH CHRAFIH llias WLW/11005/04 47.82 3 DURODIE Maxime WLW/10233/03 44.53
4 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 53.45 4 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 44.95
5 5 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 46.57
6 6

Serie 3 van 8, 15:25

1 POLLET Rohan

2 NEYENS Arthur

3 ROELANDS Yari

4 VAN ERMEN Alexander

5 DIDDENS Senne

6 VANDEN BOSSCHE Gabriel

Serie 5 van 8, 15:25

1 D'EXELLE Cedric

2 VYVEY Rizuan

3 JORIS Luca

4 LAUREYSSENS Daniel
5 MARESCAU Quinten
6 DE VALCK Fausto

Serie 7 van 8, 15:30

1 LAVDANITI Vasil

2 BUS Stanley

3 VERHEYDEN Andries

4 BRAECKMANS Louis

5 PRAET Nick

6 VAN DEN BERGHE Bryan

Serie 4 van 8, 15:25

DDAT/11019/05 41.17 1 ROTTIERS Ignace
DDAT/10312/03 39.28 2 EL BERGUI Samy

DIZV/10393/01 38.11 3 BOULEZ Edouard
LOR/10259/04 38.18 4 HEYMANS Quinten
ZCK/10321/04 39.33 5 ALAMI Noah

DDAT/11021/05 42.36 6 CREYF Tjorven

Serie 6 van 8, 15:25

ZS/10335/02 36.32 1 BAETEN Jens
AZL/10168/03 34.40 2 MEERE Jarno
DDAT/10292/03 33.82 3 VAN DAMME Antoon
ZS/11001/04 34.26 4 HUYSMANS Lode
ZCKJ/10323/03 35.72 5 DE KUNST Robbe
ZCK/10307/03 36.35 6 LAVDANITI Zhulian Xhoi

Serie 8 van 8, 15:30

ZS/11040/00 29.98 1 DE GRAAF Christophe
7S/10248/98 28.97 2 LEMAIRE Arne
ZS/11038/95 28.27 3 CARREMANS Maarten
ZS/10275/01 28.50 4 VAN DEN BERGH Floriaan
LOR/10190/98 29.58 5 HEYE Arko
LOR/10216/99 30.47 6 DUHAMEL Louis

ZS/11017/04 37.78
DiZV/10417/04 36.62
DDAT/10281/02 36.35
WLW/10242/03 36.62

AZL/11004/04 37.31
LOR/10247/02 37.89
ZS/10313/01 32.69
DDAT/11034/03 31.97
AZL/10173/99 30.73
ZCK/10252/97 30.82
ZCK/10243/98 32.42
7S/11039/03 33.16
ZS/10250/99 27.80
ZCK/10315/99 27.53
WLW/10148/98 25.63
LOR/10201/99 27.21
WLW/10199/00 27.58
ZCK/11047/98 27.81
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KANTELGYSECTIQNALE POORTEN

Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 10/4/2016

Programmanr. 14 100m rugslag 9-10 jaar
10/04/2016 - 15:30 Startlijst
Serie 1 van 2, 15:30 Serie 2 van 2, 15:35
1 1 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 NT
2 ALAMI Aliya AZL/21037/07 NT 2 COOL Hinde AZL/21023/06 2:13.14
3 DE VROEDE Flavie LOR/21049/06 NT 3 PARDON Lennert TZ/11017/06 1:35.30
4 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 NT 4 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:53.35
5 5 TROCH Tille LOR/21050/06 NT
6 6 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 NT
Programmanr. 15 100m wisselslag 9-10 jaar
10/04/2016 - 15:35 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:35 Serie 2 van 4, 15:40
1 1 KENNES Naomi LOR/21026/06 NT
2 MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 2 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 NT
3 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 NT 3 VLEMINCKX Marie ZS/21046/07 NT
4 BROECKAERT Noor Z25/21041/07 NT 4 PEETERS Jort AZL/11037/07 NT
5 5 MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT
6 6 DE BECKER Loren ZS/21043/07 NT
Serie 3 van 4, 15:45 Serie 4 van 4, 15:45
1 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 NT 1 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:49.41
2 VANDERSTAPPEN Lucca ZCK/21040/06 2:06.62 2 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:45.52
3 OP DE BEECK Lauren DIZV/21032/06 1:53.23 3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:40.67
4 PLATTEAU Luna DIZV/21029/06 1:54.36 4 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:44.51
5 ROTTIERS Nicolas Z25/11045/07 NT 5 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:49.12
6 DAMS Sienna Z25/21042/06 NT 6 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:51.63

15:50 Pauze

Programmanr. 16
10/04/2016 - 16:00

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Programmanr. 17
10/04/2016 - 16:00

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

16:00 Australische Aflossing
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